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Smlouva o vedení účetnictví
Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: Sídl. Dukelských hrdinů 2747/48, 690 02 Břeclav
ıčzeossoezo
Zastoupená: Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem

(dále jen jako „objednatel”)

Ing. Naděžda Lupačová

ıč:45632405

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu O vedení
účetnictví:

\

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele činnosti, které spočívají:
- Vedení účetnictví a účetního poradenství
- Metodické nastavenívedení účetnictví
- Nastavení postupů účtování
- Kontrola nastavených postupů
- Kontrola inventur
- Zpracování výstupních Zpráv, uzávěrkové operace
- Ostatní práce Spojené S výše uvedeným, Zde nespecifikované

(dále jen „předmět Smlouvy“)

Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli Za plnění předmětu smlouvy dohodnutou cenu v článku Ill.
této smlouvy.

II.
Čas a místo plnění

Smlouva Se Sjednává na dobu určitou, a to v rozsahu do vyčerpání částky ve výši 200.000 Kč Za
provádění předmětu Smlouvy dle skutečně odpracovaných hodin.

Místem plněníje sídlo objednatele a Zhotovitele.
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III.

Odměna

Odměna Za plnění předmětu smlouvy bude Stanovena dle Skutečně odpracovaných hodin v Sazbě 390
Kč/hodìna, a to na Základě akceptačního protokolu, odsouhlaseného objednatelem.

Odměna je sjednána jako nejvýše přístupná. Sjednaná odměna Zahrnuje veškeré náklady a zisk
Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení předmětu Smlouvy.

IV.
Platební podmínky

Podkladem pro platby odměny bude daňový doklad - faktura, vystavená Zhotovitelem. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu poté, co objednatel potvrdí po Skončení kalendářního měsíce řádné
poskytování plnění Za předchozí měsíc podpisem akceptačního protokolu. Strany Se dohodly na lhůtě
Splatnosti faktur, a to 14 dnů od jejich obdržení (převzetí) objednatelem. Odměna bude poukázána na
shora uvedený účet Zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti Sjednanému termínu je povinen Zaplatit
Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení.

V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen na základě podkladů objednatele řádně a v Souladu splatnými právními
předpisy Zaúčtovat veškeré účetní případy tak, aby účetnictví bylo vedeno úplně, průkazným
Způsobem a Správně a věrně zobrazovat Skutečnosti, které jsou jeho předmětem.

Zhotovitel povede účetnictví Samostatně.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění předmětu Smlouvy poskytovat objednateli informace
o provádění předmětu Smlouvy, dodržovat obecně Závazné předpisy, postupovat snáležitou
odbornou péčí a chránit zájmy objednatele.

Zhotovitel je povinen neprodleně upozornit objednatele na formální nedostatky předaných účetních
dokladů tak:
a) aby objednateli byla dána možnost tyto formální nedostatky napravit,
b) neprodleně upozornit objednatele na neúplnost předaných podkladů,
c) informovat objednatele o Změnách v obecně Závazných právních předpisech, které mají vliv na
rozsah povinnosti objednatele v oblasti vedení účetnictví.

Zhotovitel je povinen postupně informovat objednatele o stavu účetnictví, navržených Změnách a
vždy po ukončení čtvrtletí je povinen do konce následujícího měsíce Zaslat zprávu o skutečném Stavu
účetnictví.

Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výši a Způsobem Sjednaným v článku III. této
Smlouvy.
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Objednatel je povinen předávat zhotoviteli veškeré nezbytné podklady tak, aby účetnictví mohlo být
vedeno úplně, průkazným Způsobem a Správně, aby věrně Zobrazovalo Skutečnosti, které jsou jeho
předmětem.

Objednatel je povinen bez Zbytečného odkladu předat Zhotoviteli na jeho vyžádání veškeré další
podklady nezbytné pro řádné vedení účetnictví.

Zhotovitel je povinen zachovávat mičenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se při plnění předmětu
této Smlouvy dozvěděl.

VI.
Odpovědnost za škodu

Zhotovitel Odpovídá objednateli Za škodu na věcech převzatých od objednatele, ledaže tuto škodu
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

Zhotovitel odpovídá objednateli Za újmu, která mu byla Způsobena porušením povinností zhotovitele
podle této Smlouvy.

Zhotovitel neodpovídá Za škody vzniklé v důsledku porušení povinností objednatele, Zejména
nepředáním podkladů ke Zpracování nebo předáním neúplných, nesprávných anebo nepravých
podkladů ke Zpracování.

VII.
Ukončení smlouvy

Obě Smluvní Strany jsou oprávněny tuto Smlouvu ukončit dohodou nebo výpovědí bez udání
důvodu; výpověď musí být písemná a doručená druhé Smluvní Straně. Výpovědní doba je jeden
měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní
Straně.

Smluvní Stran můžeou také od této Smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní Strana podstatně
poruší své povinnosti Z této Smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení
písemného projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně.

V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré účetní výstupy
v písemné i elektronické podobě, soubory elektronických dat, jejichž zpracováním Se vytvářejí
účetní výstupy a vše, co Zhotovitel od objednatele převzal, a to nejpozději v den ukončení této
Smlouvy.

VIII.
Záverečná ustanovení

Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí ustanoveními občaského zákoníku a ostatních
všeobecně závazných právních předpisů České republiky.

Tato Smlouva je Sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.
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Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě dodatku schváleného oběma smluvními
stranami.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními Stranami a účinnosti
dnem Zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., 0
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv). Smluvní strany Se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle Zákona o registru
Smluv zajistí Zasláním správci registru smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně Souhlasí Se
zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků vregistru Smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ve SmySIu Zákona o registru smluv.

Doručování Smluvních stran probíhá na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy, je Smluvní strana povinna tuto Skutečnost bez Zbytečného odkladu oznámit druhé
Smluvní straně. Pro případ, že některá Ze smluvních Stran odmítne převzít písemnost, její převzetí
znemožní nebo Se písemnost nedoručitelná nebo nedoručená vrátila Zpět, má se Za to, že
písemnost byla doručena dnem, kdy se tato vrátila Zpět odesílateli.

Smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla Sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými podpisy.
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V Břeclavi dne: 10. 8. 2017 a V Břeclavi dne: 10.8. 2017

l Zhotovitel

f/IQ. Naděžda LUPAČnz~./ /Ĺ'fl
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